



JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE DILIGÊNCIA

Junto aos autos do PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 062.2023-SRP, que trata da SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CESTAS BÁSICAS DE GÊNERO ALIMENTÍCIOS, DESTINADAS À DOAÇÃO PARA FAMÍLIAS QUE SE ENCONTRAM EM SITUAÇÕES DE VULNERABILIDADE E RISCOS SOCIAIS, CONCEDIDAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE – CE. (COM COTAS PARA ME/EPP), OS DOCUMENTOS DE DILIGÊNCIA da licitante MERCANTIL CUNHA GOMES LTDA/ CNPJ Nº. 05.893.727/0001-69.

São Gonçalo do Amarante/CE, 08 de Janeiro de 2024.


Jéssica Naiane de Moraes Barroso

Pregoeira do Município de São Gonçalo do Amarante /CE

RECEBEMOS DE MERCANTIL CUNHA GOMES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA RS 106,18	Nº: 000.000.614 503 SÉRIE
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO GESIEL GOMES DA CUNHA - EPP	



MERCANTIL CUNHA GOMES LTDA RUA CAPITAO MANOEL ANTONIO, 2457 CENTRO IBICUITINGA CE TEL/FAX: 08834251128 CEP: 62955000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída	
	Nº 000.000.614 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	CHAVE DE ACESSO 2323 1205 8937 2700 0169 5500 1000 0006 1410 0000 2386
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 323230096530332 - 28/12/2023 15:57:02
INSCRIÇÃO ESTADUAL 066838126	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 05.893.727/0001-69

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL GESIEL GOMES DA CUNHA - EPP		00.639.826/0001-03	28/12/2023
ENDEREÇO RUA PRESIDENTE KENNEDY, 260		BAIRRO/DISTRITO IRAJA	CEP 63908-065
MUNICÍPIO QUIXADÁ		FONE/FAX (88) 99670-6161	UF CE
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 069622833	HORA DE SAÍDA 15:44:58

FATURA						
CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 106,18		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 33,40	VALOR TOTAL DA NOTA 106,18

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
0000000024525	OLEO SOYA 900ML	15122910	0 60	5405	UNID	2,000	7,69000000	15,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,84
0000000024594	ARROZ FAZENDA BRANCO 1KG	10063021	0 60	5405	UNID	2,000	6,49000000	12,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,09
0012296487786	MACARRAO BONSABOR 400G	19021900	0 60	5405	UNID	2,000	3,20000000	6,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,01
000000008846	SARDINIA 88 125G OLEO	16041310	0 60	5405	UNID	2,000	4,95000000	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,11
000000001847	ACUCAR CRISTAL 1KG REI DAVI	17019900	0 60	5405	UNID	4,000	4,29000000	17,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,40
0001229637596	FARINHA BRANCA 1KG NI	11029000	0 60	5405	UNID	2,000	5,89000000	11,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,70
0000000009058	LEITE BETANIA PO 200G	04022110	0 60	5405	UNID	2,000	6,99000000	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,40
0001229634151	OVOS CARVIL BRANCO 15UND	04072100	0 60	5405	UNID	2,000	9,30000000	18,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,85

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val Aprox Tributos Federais R\$ 14,28 (13,45%) Val Aprox Tributos Est aduais R\$ 19,12 (18,01%) Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------